
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 23 de octubre de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mar del 

Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, Tucumán, 

Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 

del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de octubre de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

142.365 AGE, Darío Maximiliano D.N.I. 38.357.693 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.366 PORCO MAZZOLINI, 

Nicolás Ezequiel 

D.N.I. 40.833.083 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.367 AYAN, Lorena Daiana D.N.I. 34.179.915 Técnica Universitaria 

en Química 

142.368 CORONEL, Emiliano D.N.I. 42.463.017 Técnico Universitario 

en Química 

142.369 GUTIERREZ, Daniela 

Fernanda 

D.N.I. 39.115.253 Técnica Universitaria 

en Química 

142.370 IULIANO, Sofía Desiree D.N.I. 44.395.684 Técnica Universitaria 

en Química 

142.371 LEONE, Juan Cruz D.N.I. 37.098.624 Técnico Universitario 

en Química 

142.372 LESCANO, Melisa Ayelén D.N.I. 43.388.338 Técnica Universitaria 

en Química 

142.373 OJEDA, Ezequías Cristian D.N.I. 39.105.598 Técnico Universitario 

en Química 

142.374 PIÑEIRO, Lucas Martín D.N.I. 43.105.649 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.375 TRAVERSO, Leonardo 

Nicolás 

D.N.I. 38.148.439 Técnico Universitario 

en Química 

142.376 VITALLER, Emiliano D.N.I. 45.192.731 Técnico Universitario 

en Química 

142.377 LÓPEZ DENTONE, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 37.996.312 Ingeniero Civil 

142.378 SANTILLÁN, Andrés Martín D.N.I. 29.946.626 Ingeniero Electricista 

142.379 CIAMPA, Mauro Ariel D.N.I. 36.736.224 Ingeniero Electrónico 

142.380 MENA, Joaquín Elías D.N.I. 38.839.719 Ingeniero Electrónico 

142.381 PORCO MAZZOLINI, 

Nicolás Ezequiel 

D.N.I. 40.833.083 Ingeniero Electrónico 

142.382 AVALOS, Elias Agustin D.N.I. 36.763.129 Ingeniero Industrial 

142.383 BACIGALUPO, Facundo D.N.I. 39.765.258 Ingeniero Industrial 

142.384 BONETTO, Nicolas Javier D.N.I. 37.179.315 Ingeniero Industrial 

142.385 BORDEIRA, Leonel D.N.I. 38.157.595 Ingeniero Industrial 

142.386 CARDACI, Lucia D.N.I. 40.904.201 Ingeniera Industrial 

142.387 DÍAZ, Héctor José D.N.I. 34.509.619 Ingeniero Industrial 

142.388 DIAZ, María Belén D.N.I. 42.660.397 Ingeniera Industrial 

142.389 LÓPEZ, Fabricio Julián D.N.I. 42.001.263 Ingeniero Industrial 

142.390 MARTINEZ, Lautaro 

Ezequiel 

D.N.I. 42.644.177 Ingeniero Industrial 

142.391 NOYA, Micaela D.N.I. 42.575.832 Ingeniera Industrial 

142.392 PIZARRO, Leandro Agustín D.N.I. 41.856.655 Ingeniero Industrial 

142.393 PORITZKER, Kevin Rodrigo D.N.I. 35.639.988 Ingeniero Industrial 

142.394 AMIGO, Carlos Nicolás D.N.I. 39.105.252 Ingeniero Mecánico 

142.395 CAAMAÑO, Carlos Ignacio D.N.I. 39.065.595 Ingeniero Mecánico 

142.396 CAPPARELLI SANSOSTRI, 

Nicolás Darío 

D.N.I. 39.959.521 Ingeniero Mecánico 

142.397 CARBALLERO CLINGO, 

Franco Damian 

D.N.I. 37.120.048 Ingeniero Mecánico 

142.398 CORREA, Facundo D.N.I. 39.810.207 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.399 D'ANGELO, Agustin Luca D.N.I. 39.765.385 Ingeniero Mecánico 

142.400 LAMBARDI, Leandro Martín D.N.I. 31.241.260 Ingeniero Mecánico 

142.401 PANACCI, Matías Ezequiel D.N.I. 39.831.669 Ingeniero Mecánico 

142.402 RACCHI, Nicolás Daniel D.N.I. 39.654.457 Ingeniero Mecánico 

142.403 DI IORIO, Pablo Vicente D.N.I. 23.923.596 Ingeniero Químico 

142.404 GIUMMARRA, Mariana D.N.I. 40.495.504 Ingeniera Química 

142.405 GUTIERREZ, Daniela 

Fernanda 

D.N.I. 39.115.253 Ingeniera Química 

142.406 KICZKA, Victoria D.N.I. 40.622.888 Ingeniera Química 

142.407 SCARPARO, Analía D.N.I. 35.530.798 Ingeniera Química 

142.408 VERON, Matias Ezequiel D.N.I. 40.858.274 Ingeniero Químico 

142.409 ZANLUNGO, Ezequiel Alejo D.N.I. 41.209.952 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

142.410 GOMEZ, Mauro Federico D.N.I. 37.819.881 Ingeniero Electricista 

142.411 PAGANI, Agustina D.N.I. 41.099.538 Ingeniera Electricista 

142.412 CHOQUE, Aaron Misael D.N.I. 40.327.598 Ingeniero Electrónico 

142.413 CORREA, Walter Gabriel D.N.I. 31.941.691 Ingeniero Electrónico 

142.414 VALDEZ, Mariano Ernesto D.N.I. 31.143.199 Ingeniero Electrónico 

142.415 BELLONI, Martín D.N.I. 39.279.578 Ingeniero Mecánico 

142.416 CERINI, Emiliano Gastón D.N.I. 36.511.210 Ingeniero Mecánico 

142.417 CIMINARI, Matías Julián D.N.I. 38.550.124 Ingeniero Mecánico 

142.418 FERNÁNDEZ PALMIERI, 

José Julián 

D.N.I. 40.917.625 Ingeniero Mecánico 

142.419 HERNANDEZ, Guido 

Emiliano 

D.N.I. 34.402.998 Ingeniero Mecánico 

142.420 LEBED, Yamil Alé D.N.I. 40.706.902 Ingeniero Mecánico 

142.421 SUÁREZ, Federico Edgardo D.N.I. 33.530.462 Ingeniero Mecánico 

142.422 ZABALEGUI, Franco Hernán D.N.I. 40.065.682 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.423 GONZÁLEZ, Marisol D.N.I. 29.776.602 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

142.424 LUCCHETTI, Juan Cruz D.N.I. 42.540.916 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

142.425 AMENEIROS, Ignacio 

Agustín 

D.N.I. 35.255.202 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.426 BESTARD PINO, Rodrigo D.N.I. 42.252.779 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.427 BOAGLIO, Pablo Sebastián D.N.I. 35.361.819 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.428 POMPEY, Pablo Sebastián D.N.I. 35.110.138 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.429 CAJIDE MAIDANA, Manuel D.N.I. 32.766.820 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.430 GOYRET, Marcos D.N.I. 42.119.391 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.431 CRUZ, Candela Quimey D.N.I. 44.132.057 Técnica Universitaria 

en Química 

142.432 FERRER, Lucía Aldana D.N.I. 40.008.968 Técnica Universitaria 

en Química 

142.433 ROLLANO, Camila Ayelén D.N.I. 38.521.127 Técnica Universitaria 

en Química 

142.434 TREROTOLA, Milena D.N.I. 44.554.843 Técnica Universitaria 

en Química 

142.435 ACHAVAL, Lucas Adrian D.N.I. 36.903.693 Ingeniero Civil 

142.436 AMODIO, Yamila Estefanía D.N.I. 38.458.068 Ingeniera Civil 

142.437 BABILANI, Agustin Mariano D.N.I. 37.558.021 Ingeniero Civil 

142.438 ESPINA, Lila María D.N.I. 37.020.050 Ingeniera Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.439 MEDEL, Facundo D.N.I. 42.154.387 Ingeniero Civil 

142.440 PESENTI, Walter Andres D.N.I. 37.120.192 Ingeniero Civil 

142.441 VULLO, Micaela Fabiana D.N.I. 38.176.149 Ingeniera Civil 

142.442 ZILBER, Gustavo D.N.I. 30.557.704 Ingeniero Electricista 

142.443 DE CORSO, Luciano Martín D.N.I. 34.123.197 Ingeniero Electrónico 

142.444 PÉREZ DEL CERRO, 

Josefina 

D.N.I. 41.399.372 Ingeniera Electrónica 

142.445 BLACUTT NEDBAL, Matías 

Ariel 

D.N.I. 40.895.052 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.446 BUNADER, Federico Hernán D.N.I. 41.106.871 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.447 GIANNOTTI CALENS, 

Franco 

D.N.I. 41.222.570 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.448 MÉNDEZ, Martín Rubén D.N.I. 40.763.353 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.449 SAMOILOVICH, Martín 

Julián 

D.N.I. 37.932.426 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.450 SARRELLI, Julián Alejo D.N.I. 41.062.654 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.451 VETERE PORTILLO, 

Giuliana Nicole 

D.N.I. 40.730.456 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.452 DEIDDA, Agustin Francisco D.N.I. 40.730.599 Ingeniero Industrial 

142.453 ESPINOSA, Maria Paula D.N.I. 25.805.121 Ingeniera Industrial 

142.454 MARCHESI, Brenda Cecilia D.N.I. 37.869.475 Ingeniera Industrial 

142.455 MATLIN, Federico José D.N.I. 41.352.221 Ingeniero Industrial 

142.456 TADDEI, Diego Germán D.N.I. 28.911.019 Ingeniero Industrial 

142.457 ZIBERKA, Natali Lourdes D.N.I. 37.753.612 Ingeniera Industrial 

142.458 GAJATE, Manuel D.N.I. 39.416.728 Ingeniero Mecánico 

142.459 TAVERSO, Juan Manuel D.N.I. 37.118.358 Ingeniero Mecánico 

142.460 ARBALLO, Agustina Karen D.N.I. 40.146.178 Ingeniera Química 

142.461 BRAVO, Sofía Alexandra D.N.I. 40.346.251 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.462 FARINA, Julieta Soledad D.N.I. 36.904.664 Ingeniera Química 

142.463 IULA, Nadia Soledad D.N.I. 34.340.595 Ingeniera Química 

142.464 ESPERÓN, María José D.N.I. 40.392.592 Ingeniera Textil 

142.465 LUNCENSE, Alejandra 

Verónica 

D.N.I. 22.668.951 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

142.466 CURILEN, Gabriel Nehuen D.N.I. 41.525.765 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.467 AJIS, Mauro Adolfo D.N.I. 35.099.398 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

142.468 GOMARIZ MOSER, Gastón D.N.I. 40.839.123 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.469 LOPEZ, Martin Rodrigo D.N.I. 41.058.957 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.470 ROLDÁN, Pehuén Ignacio D.N.I. 42.487.083 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.471 BOURBAND, Ana Micaela D.N.I. 40.693.517 Ingeniera Civil 

142.472 FORCLAZ, Emiliano Gastón D.N.I. 40.993.422 Ingeniero Civil 

142.473 MARTINEZ, Carla Denise D.N.I. 40.806.562 Ingeniera Civil 

142.474 MENDARO MARFURT, Leila 

Mariana 

D.N.I. 18.874.481 Ingeniera Civil 

142.475 OCAMPOS, Lucas Exequiel D.N.I. 39.685.684 Ingeniero Civil 

142.476 SOBRAL, Nicolás D.N.I. 40.564.730 Ingeniero Civil 

142.477 SOLDÁ, Renzo Alexander D.N.I. 40.163.474 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.478 STÜRTZ, Gabriel Andrés D.N.I. 40.165.098 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.479 ZORZENON, Federico 

Hernán 

D.N.I. 39.578.046 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.480 GOMARIZ MOSER, Gastón D.N.I. 40.839.123 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.481 PESENTI, Rodrigo D.N.I. 43.341.201 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.482 ROCHA, León Francisco D.N.I. 42.487.602 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.483 THEA, Lucía Inés D.N.I. 42.487.133 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.484 VENDITTI, Martin D.N.I. 42.973.908 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.485 ESMORIS, Kevin Elias D.N.I. 43.293.552 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

142.486 FERNÁNDEZ, Marcelo 

Agustín 

D.N.I. 42.241.859 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

142.487 MARCHESIN, Emiliano D.N.I. 41.320.755 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

142.488 BORDINO CONIGLIO, 

Tobías Martín 

D.N.I. 44.193.465 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.489 MAGNO, Alejandro D.N.I. 25.457.148 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.490 MALLO BRITOS, Anabel 

Carolina 

D.N.I. 37.476.272 Analista Universitaria 

de Sistemas 

142.491 MARCHIORI PICCATO, 

Leandro Abel 

D.N.I. 30.847.802 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.492 PAREDES, Horacio Antonio D.N.I. 17.561.053 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.493 PONCE, Víctor Emanuel D.N.I. 34.206.813 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.494 TISEIRA, Tomás D.N.I. 43.924.346 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.495 CORREA, Matias Nahuel D.N.I. 42.336.166 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.496 ANDRADA FRIAS, Facundo D.N.I. 37.741.406 Ingeniero Civil 

142.497 CASALEGNO, Manuel D.N.I. 40.611.218 Ingeniero Civil 

142.498 CHAVES, Camila D.N.I. 41.706.813 Ingeniera Civil 

142.499 CINGOLANI, Juan Pablo D.N.I. 39.613.754 Ingeniero Civil 

142.500 DIAZ, Jose Ulises D.N.I. 39.421.022 Ingeniero Civil 

142.501 GONZÁLEZ, Darío Agustín D.N.I. 41.349.119 Ingeniero Civil 

142.502 GUTIERREZ, Brenda 

Carolina 

D.N.I. 42.264.940 Ingeniera Civil 

142.503 KÜMMEL, Carlos Rodrigo D.N.I. 29.280.377 Ingeniero Civil 

142.504 LLAMPA, Jesús Roberto D.N.I. 37.918.296 Ingeniero Civil 

142.505 LONGO, Daniela Haydée D.N.I. 40.027.669 Ingeniera Civil 

142.506 MOLL, Facundo Alejandro D.N.I. 41.963.352 Ingeniero Civil 

142.507 MONJE, Alan Alexander D.N.I. 39.496.513 Ingeniero Civil 

142.508 PARIS, Santiago Agustín D.N.I. 38.986.091 Ingeniero Civil 

142.509 PATRIA, Flavio Marcelo D.N.I. 36.504.146 Ingeniero Civil 

142.510 PEREZ GARCIA, Joaquin D.N.I. 37.630.515 Ingeniero Civil 

142.511 RICHETTA, Franco D.N.I. 41.018.665 Ingeniero Civil 

142.512 SCHULZ, Bernardo D.N.I. 40.202.768 Ingeniero Civil 

142.513 TOLAY ROSSI, Kevin 

Ezequiel 

D.N.I. 38.337.009 Ingeniero Civil 

142.514 COCCO, Agustín D.N.I. 39.024.054 Ingeniero Electricista 

142.515 NAVARRO, Lucas Nicolás D.N.I. 29.161.703 Ingeniero Electricista 

142.516 ACHA, José Nahuel D.N.I. 32.393.187 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.517 AYBAR, Jon Mayco D.N.I. 42.047.737 Ingeniero Electrónico 

142.518 CAMPETELLA, Nazareno D.N.I. 37.557.596 Ingeniero Electrónico 

142.519 D'AMELIO, Lucia D.N.I. 42.259.328 Ingeniera Electrónica 

142.520 FONTANINI, Martín Luciano D.N.I. 40.504.573 Ingeniero Electrónico 

142.521 GONZALEZ, Tobias Nehuen D.N.I. 40.971.953 Ingeniero Electrónico 

142.522 HERNÁNDEZ, Aldana 

Melina 

D.N.I. 41.092.231 Ingeniera Electrónica 

142.523 LÓPEZ, Emmanuel Enrique D.N.I. 33.029.374 Ingeniero Electrónico 

142.524 MACHUCA ROMIEU, 

Yasmin Evelyn 

D.N.I. 34.025.907 Ingeniera Electrónica 

142.525 OROZCO, Tomás Ignacio D.N.I. 41.117.220 Ingeniero Electrónico 

142.526 ORTEGA CRESPO, Yesica 

Ayelén 

D.N.I. 40.331.706 Ingeniera Electrónica 

142.527 YURQUINA, Silvia Alejandra D.N.I. 26.696.621 Ingeniera Electrónica 

142.528 ARRIAGA, Martin D.N.I. 41.034.079 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.529 BERMEJO SANCHEZ, 

Camila 

D.N.I. 94.127.556 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.530 BIANCHINI, Alex 

Maximiliano 

D.N.I. 41.525.402 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.531 BRIZUELA, Marcelo Ismael D.N.I. 34.468.608 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.532 D'AGOSTINO, Julieta Belén D.N.I. 39.691.872 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.533 FONTAL, Santiago D.N.I. 42.162.970 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.534 FRANA, Manuel D.N.I. 40.556.703 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.535 GIARDINO, Valentino D.N.I. 43.337.940 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.536 GÓMEZ AGUIRRE, Miguel 

Angel 

D.N.I. 37.438.759 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.537 GONZALEZ TORRES, 

Jeremias 

D.N.I. 39.619.586 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.538 GREGORAT, Matías D.N.I. 43.452.024 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.539 JAVEGA COMETTO, 

Ezequiel 

D.N.I. 42.160.482 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.540 KWAFO AWUA, Afua Danila D.N.I. 35.260.134 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.541 LAZZOS, Mariano David D.N.I. 42.692.804 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.542 LIMONTA, Agustin D.N.I. 43.230.359 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.543 MARTINEZ, Juan Andrés D.N.I. 41.439.670 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.544 MIGOTTI, Franco Ezequiel D.N.I. 37.533.093 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.545 MUÑOZ, Gastón Francisco D.N.I. 41.734.657 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.546 PÉREZ, Candela María D.N.I. 42.304.887 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.547 PIEMONTE, Juan Pablo D.N.I. 41.625.797 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.548 RIBERO, Francisco Martín D.N.I. 38.477.463 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.549 RIVAS, Gonzalo D.N.I. 38.410.819 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.550 ROUAUX, Matias D.N.I. 37.757.660 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.551 RUIZ, Maria Florencia D.N.I. 33.101.938 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.552 SAAD, Gonzalo Alejandro D.N.I. 39.497.209 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.553 SALA, Lorenzo D.N.I. 42.213.442 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.554 SILVA FIEZZI, Tomas 

Jeremias 

D.N.I. 43.281.969 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.555 SPALLA, Gaspar D.N.I. 40.504.851 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.556 TISSERA MONSERRAT, 

Facundo Nicolás 

D.N.I. 42.895.558 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.557 VACA, Macarena Soledad D.N.I. 39.495.455 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.558 VIGNOLI, Gastón D.N.I. 42.783.026 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.559 VILLARREAL, Tomás D.N.I. 42.642.157 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.560 ALONSO CUFFINI, Facundo 

Julian 

D.N.I. 41.878.889 Ingeniero Industrial 

142.561 BERTARELLI, Lucas 

Agustín 

D.N.I. 39.445.209 Ingeniero Industrial 

142.562 BRIGANTE, Federico Abel D.N.I. 40.772.280 Ingeniero Industrial 

142.563 CAMPANA VIVAR, Gianni 

Andrés 

D.N.I. 42.499.236 Ingeniero Industrial 

142.564 CARRERA RUETSCH, 

Marcos Emanuel 

D.N.I. 39.546.293 Ingeniero Industrial 

142.565 CIUTTO, Juan Cruz D.N.I. 40.678.105 Ingeniero Industrial 

142.566 CONSTABEL, Ariana Dora D.N.I. 42.303.883 Ingeniera Industrial 

142.567 CUEVA IPARRAGUIRRE, 

Estefany 

D.N.I. 95.123.282 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.568 DANIOTTI, Ariel Luis D.N.I. 42.259.350 Ingeniero Industrial 

142.569 DANNA, Trinidad D.N.I. 42.217.768 Ingeniera Industrial 

142.570 DE LA VEGA, Marcos 

Manuel 

D.N.I. 41.846.826 Ingeniero Industrial 

142.571 DI RAIMONDO, Florencia D.N.I. 39.934.180 Ingeniera Industrial 

142.572 ELKIN, Micaela D.N.I. 41.835.452 Ingeniera Industrial 

142.573 FAIN, Ilán Ariel D.N.I. 41.626.374 Ingeniero Industrial 

142.574 GIORDANENGO, Eduardo 

Nicolás 

D.N.I. 40.418.432 Ingeniero Industrial 

142.575 GRAHL, Milton Eduardo D.N.I. 33.942.501 Ingeniero Industrial 

142.576 GUTIERREZ, Tomás 

Joaquin 

D.N.I. 42.258.558 Ingeniero Industrial 

142.577 HUEDA, Martina Nair D.N.I. 42.438.590 Ingeniera Industrial 

142.578 LOACES, Ana Paula D.N.I. 42.383.322 Ingeniera Industrial 

142.579 LÓPEZ BORGOGNO, Inés 

Alejandra 

D.N.I. 42.692.585 Ingeniera Industrial 

142.580 LÓPEZ NOVOTNY, Joaquín 

Antonio 

D.N.I. 42.438.458 Ingeniero Industrial 

142.581 MANASSERO, Martin 

Ignacio 

D.N.I. 41.525.179 Ingeniero Industrial 

142.582 MARFORT, Mateo D.N.I. 41.587.555 Ingeniero Industrial 

142.583 MARFORT, Ramiro D.N.I. 40.684.713 Ingeniero Industrial 

142.584 MASSARI, Santiago Esteban D.N.I. 40.685.571 Ingeniero Industrial 

142.585 MERCADO, Sofía D.N.I. 41.323.380 Ingeniera Industrial 

142.586 MONDINO PERALTA, Juan 

Cruz 

D.N.I. 41.965.236 Ingeniero Industrial 

142.587 OBERTO, Matias Sebastian D.N.I. 41.217.975 Ingeniero Industrial 

142.588 OLMEDO GARZÓN, Ignacio 

María 

D.N.I. 41.626.427 Ingeniero Industrial 

142.589 PESCI, Agustín Estanislao D.N.I. 42.640.693 Ingeniero Industrial 

142.590 PODWISKI, Juan Martín D.N.I. 41.175.223 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.591 RIBERO, Juliana D.N.I. 39.613.931 Ingeniera Industrial 

142.592 ROMANO FREIRE, Augusto D.N.I. 40.683.618 Ingeniero Industrial 

142.593 ROMERO, Delfina D.N.I. 42.160.806 Ingeniera Industrial 

142.594 SEGURA PESCE, 

Maximiliano Nicolás 

D.N.I. 41.680.119 Ingeniero Industrial 

142.595 WERLEN, Delfina D.N.I. 42.641.612 Ingeniera Industrial 

142.596 BERTZKY, Sebastian Carlos D.N.I. 38.283.718 Ingeniero Mecánico 

142.597 BUSTOS, Edgar Walter D.N.I. 25.045.235 Ingeniero Mecánico 

142.598 GUARDIOLA, Martín Miguel D.N.I. 41.593.487 Ingeniero Mecánico 

142.599 HERRADA, Francisco Martín D.N.I. 39.072.546 Ingeniero Mecánico 

142.600 LECEA ALICERA, Manuel 

Ignacio 

D.N.I. 39.931.479 Ingeniero Mecánico 

142.601 MARTÍNEZ, Carlos Gastón D.N.I. 39.073.332 Ingeniero Mecánico 

142.602 MOLINA, Jorge Eduardo del 

Valle 

D.N.I. 39.015.022 Ingeniero Mecánico 

142.603 OTTINI, Matías Germán D.N.I. 37.288.387 Ingeniero Mecánico 

142.604 SCHIAVONI, Pablo Gastón D.N.I. 31.169.317 Ingeniero Mecánico 

142.605 FARIAS PADILLA, Sergio 

Tomas 

D.N.I. 40.836.155 Ingeniero Metalúrgico 

142.606 ARISI, María Belén D.N.I. 41.625.187 Ingeniera Química 

142.607 CERVIGNI, Ana Clara D.N.I. 41.034.791 Ingeniera Química 

142.608 GUARDATTI, Agustina D.N.I. 38.000.291 Ingeniera Química 

142.609 LEONES, Paula Lucia D.N.I. 41.711.577 Ingeniera Química 

142.610 LESCANO, Melisa D.N.I. 35.044.717 Ingeniera Química 

142.611 LÓPEZ CARRERAS, Froilán 

Álvaro 

D.N.I. 36.233.806 Ingeniero Químico 

142.612 ORELLANO, María Victoria D.N.I. 42.160.855 Ingeniera Química 

142.613 REVOL MEDRANO, Joaquín D.N.I. 42.385.526 Ingeniero Químico 

142.614 RODRIGUEZ, Sofía Luciana D.N.I. 42.246.051 Ingeniera Química 

142.615 SÍMBERO, Melina Susana D.N.I. 41.153.428 Ingeniera Química 

142.616 WISMER, Kimberly Patricia D.N.I. 42.108.063 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

142.617 SALAZAR, Solange Edalid D.N.I. 39.868.974 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

142.618 ALARCON, Lucia Rayen D.N.I. 40.960.636 Técnica Universitaria 

en Química 

142.619 CABRERA, Lucas Damián D.N.I. 37.781.776 Técnico Universitario 

en Química 

142.620 GARCIA, Maria Karina D.N.I. 24.101.261 Técnica Universitaria 

en Química 

142.621 MENNICHELLI, Florencia 

Antonella 

D.N.I. 34.658.419 Técnica Universitaria 

en Química 

142.622 MORA POBLETE, Alexandra 

Daniela 

D.N.I. 93.909.046 Técnica Universitaria 

en Química 

142.623 VEGA, Milton Matias D.N.I. 37.962.595 Técnico Universitario 

en Química 

142.624 RIOSECO, Cristian Jesús D.N.I. 31.665.077 Ingeniero Electrónico 

142.625 TAPIA, Javier Alejandro D.N.I. 29.106.948 Ingeniero Electrónico 

142.626 CAROSIO ARANEDA, 

Facundo Angel Gabriel 

D.N.I. 40.294.370 Ingeniero Químico 

142.627 PEREZ, Yesenia Martina D.N.I. 37.946.473 Ingeniera Química 

142.628 PICHULMAY, Manuel Jesus D.N.I. 37.856.347 Ingeniero Químico 

142.629 RUIZ, Lucia Marlen D.N.I. 38.811.608 Ingeniera Química 

142.630 SANCHEZ, Kevin Nicolas D.N.I. 38.150.023 Ingeniero Químico 

142.631 TORTORELLI, Gustavo 

Martin 

D.N.I. 31.483.850 Ingeniero Químico 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

142.632 CARNEIRO, Camila Luján D.N.I. 40.377.076 Técnica Universitaria 

en Química 

142.633 GARCÍA, Néstor Rodrigo D.N.I. 27.294.104 Técnico Universitario 

en Química 

142.634 TOLEDO, Federico D.N.I. 40.785.116 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.635 AVACA QUINTAL, Julián 

Ignacio 

D.N.I. 41.872.694 Ingeniero Mecánico 

142.636 CRETELLA, Facundo Tomás D.N.I. 42.676.988 Ingeniero Mecánico 

142.637 D'AGOSTINO, Diego 

Giuliano Valentin 

D.N.I. 43.019.392 Ingeniero Mecánico 

142.638 DI VANNI, Guido D.N.I. 42.626.399 Ingeniero Mecánico 

142.639 DIFFELIPPO, Matias D.N.I. 37.859.260 Ingeniero Mecánico 

142.640 ESCOBAR, Santiago Ramiro D.N.I. 41.311.518 Ingeniero Mecánico 

142.641 FRACCAROLLI, Victor 

Ignacio 

D.N.I. 37.939.284 Ingeniero Mecánico 

142.642 IGLESIAS, Tomás Alejandro D.N.I. 38.369.946 Ingeniero Mecánico 

142.643 LAURIA, Kevin D.N.I. 38.584.376 Ingeniero Mecánico 

142.644 MUSANTE, Ramiro D.N.I. 39.551.639 Ingeniero Mecánico 

142.645 PEREYRA, Facundo D.N.I. 38.427.220 Ingeniero Mecánico 

142.646 RODRIGUEZ, Facundo 

Luciano 

D.N.I. 41.725.191 Ingeniero Mecánico 

142.647 RODRIGUEZ, Mateo Agustin D.N.I. 42.044.816 Ingeniero Mecánico 

142.648 ROMERO, Antonio D.N.I. 41.207.721 Ingeniero Mecánico 

142.649 ANTUNEZ ROSELL, 

Candela 

D.N.I. 41.741.614 Ingeniera Química 

142.650 BALDOVINO, Maria Julieta D.N.I. 36.565.077 Ingeniera Química 

142.651 GUERRA, Maya Aranzazu D.N.I. 40.980.034 Ingeniera Química 

142.652 MAGALÚ, Iara Belén D.N.I. 41.134.294 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.653 PELLOLI, María del Pilar D.N.I. 40.981.193 Ingeniera Química 

142.654 PEREIRA TERESO 

NICORA, Maria Aldana 

D.N.I. 39.094.338 Ingeniera Química 

142.655 RAMIREZ, Juan Cruz 

German 

D.N.I. 41.676.277 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

142.656 ACOSTA, Ignacio Manuel D.N.I. 38.617.242 Ingeniero Civil 

142.657 BENEDINI, Fabrizio D.N.I. 38.586.041 Ingeniero Civil 

142.658 CHAVARRÍA RODRIGUEZ, 

Bárbara 

D.N.I. 40.007.284 Ingeniera Civil 

142.659 PAOLUCCI, Raúl Ángel D.N.I. 38.096.886 Ingeniero Civil 

142.660 ZAPATA, María Fernanda D.N.I. 40.643.415 Ingeniera Civil 

142.661 PEREYRA, Federico Omar D.N.I. 35.352.181 Ingeniero Electricista 

142.662 ROSOLEN, Juan Manuel D.N.I. 38.124.761 Ingeniero Electricista 

142.663 FASCE, Diego D.N.I. 38.618.359 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

142.664 FASCE, Nicolás D.N.I. 38.618.358 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

142.665 FOGLIA, Agustin Santiago D.N.I. 42.543.579 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

142.666 MERINO, Matías Mario D.N.I. 38.857.837 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

142.667 PICO ESTRADA, Juan D.N.I. 31.519.643 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

142.668 CAPRA TORREZ, Brenda 

Melina 

D.N.I. 43.783.426 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

142.669 HARRIES, Nicolas D.N.I. 40.425.886 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.670 RIVEROS, Mariano Damian D.N.I. 37.201.345 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

142.671 WOLANOW, Ivan D.N.I. 37.844.241 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

142.672 JELENC, Juan Gabriel D.N.I. 34.650.394 Ingeniero Aeronáutico 

142.673 TORRADO, Federico Javier D.N.I. 35.148.770 Ingeniero Aeronáutico 

142.674 TORRELLAS, Jordi Andres D.N.I. 39.516.075 Ingeniero Aeronáutico 

142.675 VALENTIN GUZMAN, Jorge 

Omar 

D.N.I. 19.075.066 Ingeniero Aeronáutico 

142.676 AIUTO, Lucas Damian D.N.I. 38.939.592 Ingeniero Industrial 

142.677 CATALÁ, María Sol D.N.I. 42.362.338 Ingeniera Industrial 

142.678 DAVILA, Agustina D.N.I. 42.148.788 Ingeniera Industrial 

142.679 MAGALDI, Franco Pedro D.N.I. 39.658.234 Ingeniero Industrial 

142.680 MOTTA, Ignacio Javier D.N.I. 43.395.792 Ingeniero Industrial 

142.681 PIGHIN, Agustin Nicolas D.N.I. 42.565.574 Ingeniero Industrial 

142.682 AMANDULÉ, Rodrigo 

Alejandro 

D.N.I. 38.528.243 Ingeniero Mecánico 

142.683 BLAS, Franco Oriel D.N.I. 40.999.164 Ingeniero Mecánico 

142.684 DI FIORE, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 40.729.542 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

142.685 ROMERO, Pablo Andrés D.N.I. 24.194.060 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.686 ARGÜERO, Diego Ismael D.N.I. 37.165.294 Ingeniero Civil 

142.687 BATTISTA, Mirco D.N.I. 41.677.499 Ingeniero Civil 

142.688 BATTISTA, Nicolas Daniel D.N.I. 39.743.269 Ingeniero Civil 

142.689 BAZZANA, Emiliano Martín D.N.I. 39.872.353 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.690 CÁRDENAS, Pedro D.N.I. 41.457.536 Ingeniero Civil 

142.691 GATTI, Juan Ignacio D.N.I. 37.710.583 Ingeniero Civil 

142.692 GELSI, Agustina D.N.I. 42.294.023 Ingeniera Civil 

142.693 HERVES, Facundo Ezequiel D.N.I. 31.899.644 Ingeniero Civil 

142.694 OBREGON HUG, Tatiana 

Marianela 

D.N.I. 41.258.479 Ingeniera Civil 

142.695 SALTO, Eduardo Franco D.N.I. 39.343.278 Ingeniero Civil 

142.696 COSENTINO, Agustin D.N.I. 35.346.288 Ingeniero Electricista 

142.697 SALE, Francisco Javier D.N.I. 36.683.904 Ingeniero Electricista 

142.698 CALDERON, Juan Manuel D.N.I. 27.058.725 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.699 CONTE, Lautaro Manuel D.N.I. 43.462.698 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.700 DELGADO, Ariel Alejandro D.N.I. 39.295.951 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.701 LICERA, Mariano Andrés D.N.I. 42.436.944 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.702 NOCELONI, Julián D.N.I. 42.359.130 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.703 PARRA, Juan Ignacio D.N.I. 42.878.751 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.704 RAMIREZ, Gonzalo Nicolas D.N.I. 43.258.600 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.705 ABAL, Karen Rocío D.N.I. 39.743.330 Ingeniera Industrial 

142.706 ALCALDE, Oscar Hernán D.N.I. 35.593.556 Ingeniero Industrial 

142.707 BEAZARTE LLADÓ, 

Agustina 

D.N.I. 42.312.018 Ingeniera Industrial 

142.708 BOKUN, Leonel D.N.I. 41.554.451 Ingeniero Industrial 

142.709 CERUTTI, Joaquín D.N.I. 42.255.809 Ingeniero Industrial 

142.710 CREMA, Fabián Luis D.N.I. 32.714.858 Ingeniero Industrial 

142.711 DÍAZ MENAI, Juan Ignacio D.N.I. 37.032.120 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.712 FACCIO, Francisco José D.N.I. 41.784.907 Ingeniero Industrial 

142.713 GUTIERREZ, Melany Danaé D.N.I. 38.866.244 Ingeniera Industrial 

142.714 KONRAD, Brenda D.N.I. 42.827.285 Ingeniera Industrial 

142.715 LAFALCE, Lucila Soledad D.N.I. 42.776.856 Ingeniera Industrial 

142.716 MARIANO, Ezequiel D.N.I. 29.577.874 Ingeniero Industrial 

142.717 NIETO, Florencia Luz D.N.I. 40.345.027 Ingeniera Industrial 

142.718 PEDEMONTE GUERRERO, 

Juan Pablo 

D.N.I. 40.978.177 Ingeniero Industrial 

142.719 PREISZ, María Paz D.N.I. 42.069.342 Ingeniera Industrial 

142.720 SOLIÑO, Ana Clara D.N.I. 41.714.634 Ingeniera Industrial 

142.721 VITALI, Julián D.N.I. 37.055.900 Ingeniero Industrial 

142.722 ZUBIZARRETA, Joaquin D.N.I. 37.880.839 Ingeniero Industrial 

142.723 CARABAJAL, Tomás D.N.I. 41.986.720 Ingeniero Mecánico 

142.724 DESSIO, Matias D.N.I. 27.791.534 Ingeniero Mecánico 

142.725 GASPARI, Enzo Emir D.N.I. 38.860.509 Ingeniero Mecánico 

142.726 GOMEZ, Matias Nicolas D.N.I. 37.536.700 Ingeniero Mecánico 

142.727 MARTINEZ, Ignacio D.N.I. 40.551.695 Ingeniero Mecánico 

142.728 MUÑOZ, Emanuel Lucas D.N.I. 40.188.286 Ingeniero Mecánico 

142.729 PEÑALVA, Ezequiel 

Eduardo 

D.N.I. 38.665.620 Ingeniero Mecánico 

142.730 RANIERI, Juan Franco D.N.I. 41.140.122 Ingeniero Mecánico 

142.731 RODRIGUEZ, Agustín D.N.I. 40.978.113 Ingeniero Mecánico 

142.732 RUIZ, Gonzalo D.N.I. 38.860.764 Ingeniero Mecánico 

142.733 MAKOVEC, Lorena Cintia D.N.I. 34.828.369 Ingeniera Química 

142.734 AMENGUAL LOZANO, 

Daiana Romina 

D.N.I. 34.947.063 Ingeniera Química 

142.735 CARDOZO, Nicolás Martín D.N.I. 40.976.855 Ingeniero Químico 

142.736 FREITES MORENO, Mario 

Enrique 

D.N.I. 95.940.706 Ingeniero Químico 

142.737 GONZALEZ FASSI, Germán 

Ezequiel 

D.N.I. 37.934.626 Ingeniero Químico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.738 GONZALEZ MOYANO, Abril 

Maia 

D.N.I. 42.027.926 Ingeniera Química 

142.739 MICELI, Juan Ignacio D.N.I. 41.308.346 Ingeniero Químico 

142.740 NICCOLAI, Miguel Eduardo D.N.I. 34.488.183 Ingeniero Químico 

142.741 PAINO, Antonella Irina D.N.I. 40.568.773 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

142.742 MONTIVERO BAZÁN, María 

Soledad 

D.N.I. 35.503.001 Ingeniera Civil 

142.743 MENDEZ FRANCO, Alex 

Federico Matias 

D.N.I. 42.275.050 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

142.744 CHAHADE, Nahuel Nicolás D.N.I. 37.030.641 Técnico Universitario 

Pesquero 

142.745 ALANIZ, Daniela Ailen D.N.I. 39.742.370 Ingeniera Pesquera 

142.746 BACCILLIERI, Claudia 

Estrella Belén 

D.N.I. 35.233.315 Ingeniera Pesquera 

142.747 HERLAX, Martín D.N.I. 36.331.915 Ingeniero Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

142.748 VILLANUEVA GIGLI, Ignacio 

Agustín 

D.N.I. 41.367.819 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.749 CAYO VALENCIA, Gustavo D.N.I. 42.914.430 Técnico Universitario 

en Química 

142.750 GERICKE, María Ángeles D.N.I. 42.010.159 Técnica Universitaria 

en Química 

142.751 MANNL, Rocío Belén D.N.I. 41.728.497 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.752 MESTORINO, Noelia Gisel D.N.I. 37.514.866 Técnica Universitaria 

en Química 

142.753 SORIA, Belén Natalí D.N.I. 36.418.583 Técnica Universitaria 

en Química 

142.754 SORIA, Flavia Eleana D.N.I. 36.618.246 Técnica Universitaria 

en Química 

142.755 AZELLO, Mariela Silvina D.N.I. 39.236.201 Ingeniera Civil 

142.756 MORGANTE, Gabriel 

Alberto 

D.N.I. 38.756.068 Ingeniero Civil 

142.757 SIERRA VILLAVICENCIO, 

Marisa Belén 

D.N.I. 39.084.387 Ingeniera Civil 

142.758 AMBROGETTI, Bruno 

Emiliano 

D.N.I. 40.372.449 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.759 BRONDO KIKINGER, 

Federico Matias 

D.N.I. 41.031.091 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.760 HENKES, José Adrian D.N.I. 40.793.135 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.761 ITALIANO, Ariel Matias D.N.I. 39.242.554 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.762 NAVARRO, Jonathan Matias D.N.I. 32.117.358 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.763 PETRINO, Fabián Leonardo D.N.I. 38.758.295 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.764 SAVINA HERNANDEZ, 

Guido Gabriel 

D.N.I. 39.084.431 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.765 WOUTERS, Guillermo Eliseo D.N.I. 41.230.074 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.766 ABDALA, David D.N.I. 41.252.379 Ingeniero Electrónico 

142.767 CAPOZZELLI, Lucas 

Santiago 

D.N.I. 40.521.747 Ingeniero Electrónico 

142.768 GOMEZ, Marcelo Alberto D.N.I. 16.448.183 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.769 ARUTA, Elvio Matías D.N.I. 41.366.562 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.770 ATENCIA SIMÓN, Diego 

Nicolás 

D.N.I. 39.791.777 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.771 CARRERA FORESTANI, 

María Gabriela 

D.N.I. 35.927.203 Ingeniera Química 

142.772 DI FELICE, Renzo Nicolás D.N.I. 39.844.068 Ingeniero Químico 

142.773 GASPARI, Agustina Eliana D.N.I. 35.877.691 Ingeniera Química 

142.774 MEZCUA, Pablo Emanuel D.N.I. 36.712.105 Ingeniero Químico 

142.775 PEREIRA, Adrián Ignacio D.N.I. 35.146.452 Ingeniero Químico 

142.776 POLETTO, Stella Maris D.N.I. 27.612.717 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

142.777 COCO, Joaquín Enrique D.N.I. 42.924.932 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.778 GLAS, Sebastián Rubén D.N.I. 43.028.765 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.779 SOSA, Agustín Elías 

Sebastián 

D.N.I. 41.154.134 Ingeniero Civil 

142.780 VITTOR, Juan Martin D.N.I. 41.119.531 Ingeniero Civil 

142.781 DUARTE GRINÓVERO, 

Leandro Martín 

D.N.I. 39.839.108 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.782 LUGGREN, Adrian Faustino D.N.I. 38.055.614 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.783 MENÓN, Damián Alejandro D.N.I. 37.567.970 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.784 SCHMIDT, Marcos Martín D.N.I. 39.260.059 Ingeniero Electrónico 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

142.785 SORBELLINI, Alicia Susana D.N.I. 28.083.945 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

142.786 CINQUINI, Lisandro Ricardo D.N.I. 31.384.513 Ingeniero Civil 

142.787 LAMMENS, Nicole D.N.I. 39.251.396 Ingeniera Civil 

142.788 SORBELLINI, Ayelén 

Malvina 

D.N.I. 39.500.616 Ingeniera Civil 

142.789 SENN, Pablo Gastón D.N.I. 34.053.480 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.790 WALTER, Alexis Nahuel D.N.I. 39.307.135 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.791 ZVIC, Jonatan Mauro D.N.I. 38.965.581 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.792 AIMETTA, Santiago José D.N.I. 40.556.913 Ingeniero Industrial 

142.793 SEFFINO, Tomás D.N.I. 40.556.964 Ingeniero Industrial 

142.794 ZBRUN, Lara Virginia D.N.I. 40.276.852 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

142.795 NOCENTI, Liliana Marina D.N.I. 29.350.412 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

142.796 ROSATTI, Jorge Luis D.N.I. 42.331.648 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.797 SAUCEDO, Matías Ricardo D.N.I. 28.239.339 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.798 BRESSAN, Rocío Aylén D.N.I. 41.342.279 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

142.799 AVALOS, Edmundo Eduardo D.N.I. 31.909.605 Técnico Universitario 

en Química 

142.800 GALASSI, Rodrigo Nicolás D.N.I. 35.690.734 Técnico Universitario 

en Química 

142.801 GÓMEZ RINESI, María 

Celeste 

D.N.I. 39.776.924 Técnica Universitaria 

en Química 

142.802 AZCOAGA, Martín Alejandro D.N.I. 41.354.881 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.803 BÓBEDA, Horacio Orlando D.N.I. 25.904.875 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.804 TENG, Jazmín Inés D.N.I. 40.642.097 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.805 GÓMEZ RINESI, María 

Celeste 

D.N.I. 39.776.924 Ingeniera Química 

142.806 JANTUS, María Belén D.N.I. 41.507.517 Ingeniera Química 

142.807 CALVO, Sebastian Adriel D.N.I. 29.146.364 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

142.808 TURTOLA, Franco Iván D.N.I. 43.479.448 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

142.809 MILLONI, Manuel Nicolás D.N.I. 37.449.281 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.810 GUTIERREZ ROIG, 

Manuela 

D.N.I. 42.612.768 Técnica Universitaria 

en Química 

142.811 MARENGO, Azul D.N.I. 41.941.680 Técnica Universitaria 

en Química 

142.812 NOAT, Agustina D.N.I. 43.196.887 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.813 PADRO, Aldana D.N.I. 38.371.855 Técnica Universitaria 

en Química 

142.814 TEZZONE, Arturo Francisco D.N.I. 39.261.933 Técnico Universitario 

en Química 

142.815 TORRE, Pedro Andrés D.N.I. 36.291.092 Técnico Universitario 

en Química 

142.816 ARAMBURU, María D.N.I. 36.444.698 Ingeniera Civil 

142.817 BOASSO, Eliana Carolina D.N.I. 34.345.543 Ingeniera Civil 

142.818 LESCANO, Alexis Damián D.N.I. 39.051.603 Ingeniero Civil 

142.819 REBAY, Lilen D.N.I. 40.101.392 Ingeniera Civil 

142.820 SCHIRO, Nicolás Daniel D.N.I. 35.291.675 Ingeniero Civil 

142.821 SERENELLI, Maximiliano 

David 

D.N.I. 36.008.236 Ingeniero Civil 

142.822 COLOMBO, Federico D.N.I. 37.078.820 Ingeniero Electricista 

142.823 PIASERICO, Pablo 

Alejandro 

D.N.I. 34.772.446 Ingeniero Electricista 

142.824 RICCOMI, Humberto Luis D.N.I. 32.078.240 Ingeniero Electricista 

142.825 VAZQUEZ, Bruno Adrian D.N.I. 39.948.918 Ingeniero Electricista 

142.826 CÁMPORA, Juan Ignacio D.N.I. 42.482.560 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.827 CARAMUTO, Ignacio D.N.I. 40.552.598 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.828 CARBONE, Stella Maris 

Lucia 

D.N.I. 16.982.231 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.829 DONNELLY KEHOE, 

Nicolás Leopoldo 

D.N.I. 35.583.506 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.830 DORA SICARDI, Fadua D.N.I. 43.768.725 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.831 GODOY, Brenda Celia D.N.I. 42.840.011 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.832 JERIHA, Alexis Iván D.N.I. 42.326.475 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.833 PASSARO, Liana Carla D.N.I. 28.144.715 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.834 PUCHETA, Juan Ignacio D.N.I. 42.608.662 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.835 TANO, Germán Horacio D.N.I. 42.328.106 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.836 FAVRO, Ben Brian D.N.I. 37.876.707 Ingeniero Mecánico 

142.837 MORASSI, Jazmín D.N.I. 39.971.412 Ingeniera Mecánica 

142.838 YEMA, Marina Andrea D.N.I. 22.595.510 Ingeniera Mecánica 

142.839 BIANCHI, Federico D.N.I. 38.135.601 Ingeniero Químico 

142.840 BUCCI, Agustín D.N.I. 39.662.105 Ingeniero Químico 

142.841 ETCHEBARNE, Naná D.N.I. 42.676.329 Ingeniera Química 

142.842 FERRARI, Julián Nicolás D.N.I. 41.543.505 Ingeniero Químico 

142.843 FEUILLADE, Pablo Andres D.N.I. 40.364.403 Ingeniero Químico 

142.844 LOPEZ, Camila D.N.I. 38.905.190 Ingeniera Química 

142.845 MARÍN, Rocío Natalia D.N.I. 39.948.820 Ingeniera Química 

142.846 PICCOLI, Marcos Javier D.N.I. 42.128.671 Ingeniero Químico 

142.847 POY, Alexis Iván D.N.I. 40.618.987 Ingeniero Químico 

142.848 RAMARI, Bruno Javier D.N.I. 33.013.358 Ingeniero Químico 

142.849 REGODESEBES, Candela 

Sol 

D.N.I. 38.901.628 Ingeniera Química 

142.850 TARDITTI, María Lara D.N.I. 27.515.776 Ingeniera Química 

142.851 TORRES, Guadalupe D.N.I. 42.332.051 Ingeniera Química 

142.852 VITTI CISERA, Belén D.N.I. 94.063.842 Ingeniera Química 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

142.853 VAIRA, Santiago D.N.I. 43.673.568 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

142.854 ZAPATA, Eduardo Lucas D.N.I. 30.623.736 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

142.855 PONSO, Esteban Tomas D.N.I. 38.418.991 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.856 TELIS, Cristian Gabriel D.N.I. 25.469.326 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.857 CALERO, Leonardo Germán D.N.I. 38.278.927 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.858 COLAZO, Matías David D.N.I. 40.503.174 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.859 RACCA, Gabriel José D.N.I. 40.928.985 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.860 ANGIOLINI, Lucila Cecilia D.N.I. 37.166.943 Ingeniera Química 

142.861 FERRERO, Leonela Luciana D.N.I. 39.825.159 Ingeniera Química 

142.862 FLORES, Denis Jaqueline D.N.I. 38.730.033 Ingeniera Química 

142.863 ONTIVERO, Julieta Agostina D.N.I. 42.109.705 Ingeniera Química 

142.864 RASETTO, Nadia María D.N.I. 39.323.875 Ingeniera Química 

142.865 ROSA, Gabriela Alejandra D.N.I. 38.279.352 Ingeniera Química 

142.866 SOSA, Sofía Belén D.N.I. 39.546.931 Ingeniera Química 

142.867 TORANZO, Virginia D.N.I. 42.638.893 Ingeniera Química 

142.868 VIOLA, Sofía D.N.I. 41.994.012 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

142.869 NOVAKOVICH, Juan Cruz D.N.I. 43.018.669 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.870 SISEK BAQUEDANO, David 

German 

D.N.I. 42.779.289 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.871 CANIGGIA, Fausto D.N.I. 33.722.343 Ingeniero Industrial 

142.872 TEMIÑO, Damián Ariel D.N.I. 29.662.957 Ingeniero Industrial 

142.873 CURUCHET, Jorge Andrés D.N.I. 32.371.082 Ingeniero Mecánico 

142.874 TEMPONE, Alejandro 

Manuel 

D.N.I. 32.734.684 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

142.875 GIUDICI, Francisco José D.N.I. 32.096.462 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.876 SGALLA, Fernando Sergio 

Raúl 

D.N.I. 20.269.097 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.877 WEBER, Marcelo Alejandro D.N.I. 20.950.703 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.878 ALBORNOZ, Juan Martín D.N.I. 35.558.615 Ingeniero Civil 

142.879 ÁLVAREZ GALVÁN, Lautaro D.N.I. 36.265.959 Ingeniero Civil 

142.880 DE MATTIA, Ana Cándida D.N.I. 39.694.602 Ingeniera Civil 

142.881 ESPONDA, Felipe D.N.I. 40.161.455 Ingeniero Civil 

142.882 LAGGER, Natalia Soledad D.N.I. 35.223.602 Ingeniera Civil 

142.883 VANONI, Franco Nicolás D.N.I. 39.814.649 Ingeniero Civil 

142.884 BIANCHI, Julián D.N.I. 41.405.585 Ingeniero Electricista 

142.885 LUNA, Maximiliano Rubén D.N.I. 37.333.007 Ingeniero Electricista 

142.886 MILANESIO, Lucas Matías D.N.I. 36.428.261 Ingeniero Electricista 

142.887 MORERO, Nicolás D.N.I. 38.450.426 Ingeniero Electricista 

142.888 SPIES, Pablo Nicolás D.N.I. 41.319.785 Ingeniero Electricista 

142.889 ALBORNOZ, César Hernán D.N.I. 40.838.226 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.890 BODE, Matías Andrés D.N.I. 41.603.276 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.891 BOF, María Laura D.N.I. 31.672.266 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.892 MENDOZA, Emiliano 

Agustín 

D.N.I. 38.982.094 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.893 MOIX, Malena D.N.I. 40.563.449 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.894 PERINO, Franco Sebastián D.N.I. 38.981.870 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.895 RAMONDA, Aldo Javier D.N.I. 33.218.605 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.896 RODRIGUEZ, Alejandro 

Nazareno 

D.N.I. 43.166.317 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.897 TOSO, Mauricio D.N.I. 41.160.819 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.898 TRICARIQUE, Leandro 

Heraldo 

D.N.I. 27.396.436 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.899 TRIPICCHIO, Florencia D.N.I. 39.255.391 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.900 CIAN, Hernán Ariel D.N.I. 36.013.474 Ingeniero Industrial 

142.901 FIOCCA VISCONTI, Camilo 

Agustín 

D.N.I. 42.340.154 Ingeniero Industrial 

142.902 GARELLO, Gianluca D.N.I. 41.341.951 Ingeniero Industrial 

142.903 GRIECO, Agustín D.N.I. 42.200.684 Ingeniero Industrial 

142.904 RODRIGUEZ HEINZEN, 

Martín 

D.N.I. 41.941.047 Ingeniero Industrial 

142.905 RUSCITTI, Cristian Javier D.N.I. 31.873.425 Ingeniero Industrial 

142.906 SÁNCHEZ MATORRAS, 

Benjamín 

D.N.I. 42.181.154 Ingeniero Industrial 

142.907 SANCHEZ, Dalma Vanina D.N.I. 37.546.102 Ingeniera Industrial 

142.908 TAVELLA, Guillermo D.N.I. 34.645.862 Ingeniero Industrial 

142.909 VENIER, Marcos D.N.I. 40.751.704 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.910 BARSOTTI, Franco D.N.I. 34.164.117 Ingeniero Mecánico 

142.911 NESSIER VERONESE, 

Francisco Pedro 

D.N.I. 38.447.041 Ingeniero Mecánico 

142.912 SCHMIDT, Yazimel Nadir D.N.I. 37.580.053 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

142.913 CARCAMO CARCAMO, 

Angélica María 

D.N.I. 30.153.947 Ingeniera Electromecá-

nica 

142.914 GALICHINI, Iara Magali D.N.I. 41.782.093 Ingeniera Electromecá-

nica 

142.915 SALVAGNO, Daniel Alberto D.N.I. 23.646.804 Ingeniero Electromecá-

nico 

142.916 MAZEPA, Martin Matias D.N.I. 40.974.516 Ingeniero Industrial 

142.917 OYARZÚN, Juan Francisco D.N.I. 40.740.244 Ingeniero Industrial 

142.918 VERA GONZALEZ, Luis 

Daniel 

D.N.I. 40.740.384 Ingeniero Industrial 

142.919 BOLOGNIA CONTRERAS, 

María Luisa 

D.N.I. 40.740.345 Ingeniera Química 

142.920 VERA, María Agustina D.N.I. 37.329.209 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

142.921 FABRIS, Agustina D.N.I. 36.770.087 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

142.922 LATINI, Guillermina D.N.I. 41.328.327 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.923 PACHECO, Manuel Valentín D.N.I. 40.756.681 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

142.924 VELASCO, Catalina D.N.I. 43.056.520 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

142.925 CABO, Joaquin D.N.I. 40.809.385 Ingeniero Industrial 

142.926 GARCIA, Marcos Gabriel D.N.I. 40.019.829 Ingeniero Industrial 

142.927 ARAMENDI, Sara Inés D.N.I. 25.430.766 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

142.928 PACHECO, Manuel Valentín D.N.I. 40.756.681 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

142.929 VELASCO, Catalina D.N.I. 43.056.520 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

142.930 VARGAS, Pablo Martin D.N.I. 35.821.595 Analista Universitario 

de Sistemas 

142.931 APARICIO, Carlos Daniel D.N.I. 40.696.248 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.932 CANELO, Esteban Nicolás D.N.I. 40.087.559 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.933 MENDER, Hugo Miguel 

Armando 

D.N.I. 34.285.974 Ingeniero Civil 

142.934 OCAMPO, Dario Gabriel D.N.I. 33.884.929 Ingeniero Civil 

142.935 OLEA, Paula Luciana D.N.I. 36.885.552 Ingeniera Civil 

142.936 ZELAYA, Leonardo Joel D.N.I. 36.420.219 Ingeniero Civil 

142.937 MENDIETA, Mauro David D.N.I. 37.633.779 Ingeniero Electrónico 

142.938 PEREZ, Cristian José D.N.I. 37.456.455 Ingeniero Electrónico 

142.939 RUIZ, Lucas Joaquín D.N.I. 39.360.196 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.940 AHUMADA, Luis Ignacio D.N.I. 40.088.550 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.941 ARUÉ OCAMPO, Alejo D.N.I. 38.115.957 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.942 CELIS, Mario Marcelo D.N.I. 26.455.752 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.943 CRUZ, Raúl Armando D.N.I. 30.258.949 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.944 FIUME MARTÍNEZ, Walter 

Exequiel 

D.N.I. 41.376.140 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.945 GONZÁLEZ, Deborah 

Jorgelina 

D.N.I. 33.163.922 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.946 IBAÑEZ LEDESMA, Marcelo 

Maximiliano 

D.N.I. 35.199.536 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.947 MEDINA, María Sofía D.N.I. 41.425.911 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.948 NELEGATTI, Luis Esteban 

de Jesús 

D.N.I. 37.310.080 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.949 VEGA, Franco Exequiel D.N.I. 39.355.787 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

142.950 VIZGARRA, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 38.116.515 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

142.951 ARGAÑARAZ, Ricardo 

Emanuel 

D.N.I. 39.357.669 Ingeniero Mecánico 

142.952 PEREZ GUIÑEZ, Diego 

Alberto 

D.N.I. 39.078.665 Ingeniero Mecánico 

142.953 RUIZ, Cesar Franco D.N.I. 32.110.269 Ingeniero Mecánico 

142.954 VERA, Daniel Esteban D.N.I. 32.501.252 Ingeniero Mecánico 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

142.955 MEDINA, Bruno Alejandro D.N.I. 38.578.061 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

142.956 BARBUIO, Martin D.N.I. 43.609.677 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

142.957 FUENTE, Jorgelina 

Antonella 

D.N.I. 40.416.541 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

142.958 HERNÁNDEZ, Luis 

Jeremías Julián 

D.N.I. 35.747.567 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.959 VIDELA, Dylan Joan D.N.I. 41.595.012 Técnico Universitario 

en Electrónica 

142.960 ANTICO, Lourdes Mercedes D.N.I. 44.244.538 Técnica Universitaria 

en Química 

142.961 ARIETTI MARSHALL, Bruno 

David 

D.N.I. 43.928.955 Técnico Universitario 

en Química 

142.962 BONAVIA, María Regina D.N.I. 44.371.489 Técnica Universitaria 

en Química 

142.963 CONTRO, Santiago Nicolás D.N.I. 43.602.809 Técnico Universitario 

en Química 

142.964 FERNÁNDEZ, Luisina D.N.I. 42.219.038 Técnica Universitaria 

en Química 

142.965 MARTIN AIMAR, Sara D.N.I. 43.673.954 Técnica Universitaria 

en Química 

142.966 MARTINICH, Lucía D.N.I. 43.603.403 Técnica Universitaria 

en Química 

142.967 RAMÍREZ, Lucía D.N.I. 41.887.674 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.968 ROSSETTO, Ornella 

Augusta 

D.N.I. 43.604.083 Técnica Universitaria 

en Química 

142.969 SCAUSO, Fabrizio Jeremías D.N.I. 44.243.763 Técnico Universitario 

en Química 

142.970 SOSA PERETTI, Santino 

Ignacio 

D.N.I. 43.365.802 Técnico Universitario 

en Química 

142.971 INGARAMO, Nicola D.N.I. 38.729.319 Ingeniero Mecánico 

142.972 RUBIOLO, Agustín Nicolás D.N.I. 39.474.045 Ingeniero Mecánico 

142.973 BORSELLI, Guadalupe D.N.I. 42.260.356 Ingeniera Química 

142.974 HALPIN, Micaela Beatriz D.N.I. 41.887.660 Ingeniera Química 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2371/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2024-10-25T18:29:18-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-10-26T10:54:42-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-10-28T15:21:44-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




